
Zarządzenie Nr 311/2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 18 października 2017 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2017r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku,  poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz Uchwały nr 
XXXII/419/2016 z 19 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2017. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

 
§1. Dokonuje się zmian w wydatkach miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem  
       do Zarządzenia 

 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    . 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 311/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 października 2017r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA CZELADŹ 
 NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00 zł

Wydatki bieżące w tym: 0,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych
0,00 zł

75075
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 zł

Wydatki bieżące w tym: 0,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 zł

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł


